
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/01/2018 Thu bán phiếu 97 194 000                         

04/01/2018 Thu bán phiếu 130 260 000                         

06/01/2018 Thu bán phiếu 75 150 000                         

09/01/2018 Thu bán phiếu 120 240 000                         

11/01/2018 Thu bán phiếu 116 232 000                         

13/01/2018 Thu bán phiếu 81 162 000                         

16/01/2018 Thu bán phiếu 126 252 000                         

18/01/2018 Thu bán phiếu 115 230 000                         

20/01/2018 Thu bán phiếu 91 182 000                         

23/01/2018 Thu bán phiếu 138 276 000                         

25/01/2018 Thu bán phiếu 110 220 000                         

27/01/2018 Thu bán phiếu 79 158 000                         

30/01/2018 Thu bán phiếu 100 200 000                         

01/02/2018 Thu bán phiếu 117 234 000                         

03/02/2018 Thu bán phiếu 65 130 000                         

1560 3 120 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/01/2018  đến 04/02/2018


